
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.028 | 17bs00023 
28 maart 2017

bijstellen kaders onderzoek zwembad

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017, nr.17.027;

overwegende dat het behouden van een zwembad alleen mogelijk is door het bijstellen van 
de kaders;

gelet op de in het raadsvoorstel genoemde argumenten;

b e s l u i t :

1. Het Voorstel Behoud Zwembad als uitgangspunt te nemen, waarmee wordt ingestoken 
op een nieuw zwembad, dat aansluit op de omvang van Veldhoven;

2. De bezuinigingstaakstelling op het zwembad te laten vervallen;
3. De locatie van deze voorziening te situeren in het centrumgebied;

| 4. Het zwembadconcept onder regie van de gemeente samen met de Werkgroep Behoud 
Zwembad verder uit te werken, waardoor privatisering niet meer aan de orde is;

5. Voor de verdere uitwerking een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van
e 100.000.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 28 maart 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


